
 

                              

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять четверта сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

26  жовтня  2023 року 

Про передачу земельних ділянок 

громадянам у власність  

 

Розглянувши звернення громадян, керуючись ст. 12, 83, 122 Земельного 

кодексу України, Законами України «Про землеустрій», «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

міська рада вирішила:  

 

  1. Відповідно до поданих заяв та технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати 

безоплатно у власність громадян земельні ділянки, на яких розташовані 

об’єкти нерухомого майна, а також передані їм у користування до набрання 

чинності Земельним кодексом України за цільовим призначенням: 

 1.1. Для  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських    

будівель і споруд  (присадибна ділянка): 

- Ковтун Людмилі Миколаївні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, вул. 

Кирила Бочкарьова, 72/2, площею 0,0734 га, кадастровий номер 

5310700000:04:070:0033; 

- Сердюк Марині Миколаївні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, вул. 

Лісова, 38, площею 0,0683 га, кадастровий номер 5310700000:05:087:0023; 

- Марченко Ігорю Віталійовичу  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, 

вул. Кузні, 109, площею 0,0670 га, кадастровий номер 

5310700000:06:020:0026; 

- Янголенко Тетяні Євгеніївні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, вул. 

Симоненка, 41, площею 0,0653 га, кадастровий номер 

5310700000:07:081:0022; 

- Плішенку Олегу Васильовичу  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, 

провулок Молодіжний, 9, площею 0,0550 га, кадастровий номер 

5310700000:07:068:0024; 

- Дроздовій Наталії Іванівні земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, вул. 

Василя Барки, 70 - А, площею 0,0976 га, кадастровий номер 

5310700000:07:038:0016; 



- Фері Наталії Петрівні земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, вул. 

Кононівська, 144, площею 0,1000 га, кадастровий номер 

5310700000:05:068:0036; 

- Мироненку Володимиру Миколайовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Ісківці, вул. Шевченка, 10, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322882701:01:004:0022; 

- Сивоглаз Марії Іванівні земельну ділянку за адресою: Лубенський район, 

с. Березівка, вул. Молодіжна, 1, площею 0,2484 га, кадастровий номер 

5322880301:01:003:0144; 

- Антіповій Надії Макарівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Вільшанка, вул. Центральна, 133, площею 0,2170 га, кадастровий 

номер 5322884602:02:001:0208; 

- Котляру Івану Степановичу земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Хорошки, вул. Миру, 1, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322887901:01:008:0020; 

- Фільшиній Любові Іванівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Шершнівка, пров. Набережний, 7, площею 0,2500 га, кадастровий 

номер 5322888901:01:001:0204; 

- Кроль Олені Георгіївні земельну ділянку за адресою: Лубенський район, 

с. Вовчик, вул. Шевченка, 29, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322881101:01:003:0327; 

- Полтораку Антону Олександровичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Крем’янка, вул. Степова, 17, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322885304:04:002:0038; 

- Сімачовій Ользі Антонівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Матяшівка, провул. Степовий, 25, площею 0,2500 га, кадастровий 

номер 5322885305:05:004:0055; 

- Мормуль Тетяні Сергіївні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Вищий Булатець, 2-й провул. Халявицького, 1, площею 0,1662 га, 

кадастровий номер 5322881401:01:001:0455; 

- Криловецькій Ганні Андріївні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Вільшанка, вул. Центральна, 71, площею 0,2500 га, кадастровий 

номер 5322884602:02:002:0139; 

- Німичу Миколі Миколайовичу земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. В’язівок, вул. Українська, 33, площею 0,1111 га, кадастровий 

номер 5322884902:02:001:0088. 

1.2. Для  ведення особистого селянського господарства : 

- Баранник Ірині Михайлівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Хитці, площею 0,1446 га, кадастровий номер 

5322883205:05:003:0012. 

   1.3. Відповідно до ст. 89 Земельного кодексу України, поданих заяв та 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) надати безоплатно у спільну сумісну 

власність: 

- Печеник Аллі Олексіївні та Печенику Владиславу Олександровичу 

земельну ділянку за адресою: м. Лубни, вул. Северина Наливайка,49, площею 



0,1000 га, кадастровий номер 5310700000:07:003:0038, за цільовим 

призначенням – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

- Левченко Олегу Івановичу та Левченку Олександру Івановичу земельну 

ділянку за адресою: Лубенський р-н, с. Засулля, 1 пров. Героїв Чорнобиля, 3,  

площею 0,0485 га, кадастровий номер 5322886601:01:002:0573, за цільовим 

призначенням – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

 

 

 

Лубенський міський  голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


